
                                                                                                                                                        
 

UCHWAŁA NR XXVII/87/2020 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

 
             
           w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 713           ze zm.) w związku  
z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (jednolity tekst Dz. 
U. z 2020r, poz. 470 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Radomskiego (Uchwała Nr 393/2020 z dnia 30 września 2020r.) Rada Gminy Jedlińsk 
uchwala co następuje:  

 
§1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Klwaty,  o znaczeniu lokalnym, 
położoną na obszarze Gminy Jedlińsk, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących 
miejscowym potrzebom, składającą się z działki o numerze ewidencyjnym 582/7, obręb 
ewidencyjny 0019 Klwaty, Gmina Jedlińsk o szerokości pasa drogowego na całej długości 
drogi 8,0m, łączącej miejscowość Klwaty z miejscowością Dąbrówka Nagórna  
z miejscowością Wielogóra i miastem Radom, o łącznej długości odcinka 233 m wskazaną 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

                                            
§2. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest określony na mapie, 

stanowiącej załącznik do uchwały. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§4. 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 

Przewodniczący Rady: 
/-/ Łukasz Kurek 

 
 
 
 




